Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский  район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.09.2017 										   № 45
п. Красноленинский

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Красноленинский
от 11.11.2015 № 32 «О порядке и размерах возмещения расходов,
связанных со служебными командировками,
лиц, замещающих должности муниципальной службы
в администрации сельского поселения Красноленинский»

В соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации от 13.10.2008 № 749 «Об особенностях направления работников в служебные командировки», от 09.10.2015 № 1085 «Об утверждении Правил предоставления гостиничных услуг в Российской Федерации»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Красноленинский от 11.11.2015 № 32 «О порядке и размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками, лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Красноленинский» следующие изменения:
1.1. В абзаце 3 пункта 4 слова «в порядке, установленном руководителем администрации или уполномоченным им лицом.» заменить  словами «по договоренности с работодателем.»;
1.2. В абзаце 2 пункта 5 слова «от 25 апреля 1997 г. N 490 "Об утверждении Правил предоставления гостиничных услуг в Российской Федерации".» заменить словами «от 9 октября 2015 года № 1085 ««Об утверждении Правил предоставления гостиничных услуг в Российской Федерации».»;
1.3. В абзаце 1 пункта 10 слова «суточные выплачиваются в размере 200 рублей за каждый день нахождения в служебной командировке.» заменить словами «суточные не выплачиваются.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Красноленинский                                   С.А. Кожевникова